www.mercedes-benz.ua, Knis, Ukraine

Opening Hours

MoHepinok 09:00 -
Cepena 09:00 -
MmarHuysa 09:00 -
Hepnins 09:00 -

19:00
19:00
19:00
16:00

Call: +380 44 206 20 02

BiBTOpOK
YeTBep

CyboTa

Mercedes-Benz GLE

GLE 300 d 4MATIC

3apas
4 205 554 % byB(-n1a) 49651782
Overview
PeecTpauia 3apeecTtpoBaHo Tunnanusa MNopatkoBa
0452600186 2024 Ousens KaTeropis
N/A
Konip O6'em aBuryHa BHyTpilIHE Cno>XuBaHHA
YopHuit 2n 03p0006n€eHHA nasauea
LLUTy4Ha wkipa N/A
ARTICO
"Kopu4yHeBnmn

Bais" /"HYopHun"

Po3TtawoBaHo 3a agpecoioKuis, YKPABTO
KWIiB

09:00 - 19:00

09:00 - 19:00

09:00 - 18:00
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